
i

,\
CAMARA MUNICIPAL DE PITAN

ATO HOMOLOGATÓilO

PREGÃO ELETRÔN|CO N' 412023

tendo em vista a conclusão do processo licítatôrio na modalidade Pregão

Eletrônico sob n' 4/2023, para contratação da prestação dos serviços terceirizados
de servente de limpeza, com acúmulo do serviço de copeiragem, para atender as

necessídades da Câmará Municipal de Pitanga, o objeto foi adjudicado à empresa
Costa Sul Serviços Ambientais Ltda, no valor de RS 39.883,00 (trínta e nove mil,
oitocentos e oitenta e três reais), considerando o valor da melhor proposta na fase
de lances.

Após, houve solicitação pela Pregoeira e Comissão de Apoio para que fosse

ajustada a planilha de custos e formação de preços e o valor mensal ficou em RS

3.323,58 (três mil, trezentos e vinte e três reaís e cinquenta e oito centavos).'
Assim, HOMOLOGO a licitação, no valor de RS 39.882,96 (trinta e nove mil,

oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e seis centavos), para que surtam os

efeitos legais, nos temos da Lei n' 10.52012002 e da Lei ns 8666/1993.

Pitanga, 14 de setembro de 2023.

(Í,
o)
tüo
C\to,c{
(f)s
5
'5
o(r)
N
ô
.Pt,a(J
o
o
E
Lo
.g,(Ü

^L'E§
I-o
i. óio
o, o-

Es
eE
'- CLJ
oQpÉ
(,)§
Qõ

.g) ü'
E=
ãE
.h --':CI"
O-*
lJ.c'(ú,,
>g
=ú)ág
!)(E

EsE(ú
(S .:i
=(JO'EEb
oÊ
Eõc(§'na

§§
EEts>
BEooqÍL

-r

Valdomiro Rodrigues de Lima

Presidente

Rua Visconde de Guarapuavã, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de laneiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br camara@ pitanga.pr.leg.br

;

1



ESTADO DO PARÀNÁ, 
PREFEITURAMUNICIPALDE PITANGA

CÂMARA NruNlcrpAL DE vEREADoRES Do Mt-jNrcÍpro DE prr.{NGA

ATO HO]!ÍOLOGATÓBIO. PREGÃO ELETRÔNICO N' {/2023

+

ATO HOMOLOGATORIO
pxrcÃo rlprRôurco N" 4/2023
Tendo em vista a conclusão do processo licitatório na
rnodalidade Pregào Eletrônico sob n" 412023, para contratação
da prestação dos serviços terceirizados de seryente de limpeza,
com acúmulo do sen'iço de copeiragem, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Pitanga, o objeto foi
adiudicado à empresa Costa Sul Serviços Ambientais Ltda, no
valor de R$ 39.88:1,00 (trinta e nove mil, oitocentos e oiteuta e

três reais), considerando o valor da melhor proposta na fase de
lances.
Após, houve solicítação pela Pregoeira e Comissão de Apoio
para que fosse ajustada a planilha de custos e formação de
preços e o valor mensal ficou em R$ 3.323,58 (três mil,
trezentos e vinte e três reais e cinquenta e oito centavos).
Assim. HOMOLOGO a licitaçâo, no valor de R$ 39.882,96
(trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e clois reais e noventa e
seis centavos), para que surtam os efeitos legais, nos temos da
Lei n" 10.52012002 e da Lei no 866611993.

Pitanga, 14 de setembrc de 2023

VALDOMIRO RODRIGUES DE LIMA
Presidente

I

Publicado por:-
Regiane Bobato

Código ldentiÍicador: 08D48982

Matéria publicada no Diário OÍicial dos Munrcípios do Paraná
no dia l5/09i2023. Edição 2858
A veriticação de autenticidade da rnatéria pode ser Íêita
informando o código identiÍicador no site:
https ://r,r.w.w.d iariomunicipal. com.br/amp/

-*

,


